

Årsredovisning för
JME Byggservice AB

556764-6707

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Ericsson
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JME Byggservice AB, 556764-6707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Bolaget har sitt säte i Ale Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har sjunkit till följd av att ägaren har valt att ta en anställning vid sidan av bolagsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	516 979	1 104 051	814 263	2 077 094
Resultat efter finansiella poster	132 810	12 860	-324 285	42 407
Soliditet %	73,7	20,2	15,1	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-32 622	12 860
Balanseras i ny räkning		12 860	-12 860
Årets resultat			132 810
Belopp vid årets utgång	100 000	-19 762	132 810

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-19 762
Årets resultat	132 810
Summa	113 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	33 048
Summa	113 048

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		516 979	1 104 051
Övriga rörelseintäkter		1 324	251 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 303	1 355 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 297	-578 768
Övriga externa kostnader		-190 779	-631 742
Personalkostnader	2	-20 149	-115 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 520	-17 520
Summa rörelsekostnader		-385 745	-1 343 198
Rörelseresultat		132 558	12 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-198
Summa finansiella poster		252	59
Resultat efter finansiella poster		132 810	12 860
Resultat före skatt		132 810	12 860
Årets resultat		132 810	12 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	17 520
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 520
Summa anläggningstillgångar		0	17 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 000	261 426
Övriga fordringar		36 443	38 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 097	9 742
Summa kortfristiga fordringar		78 540	330 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 617	49 983
Summa kassa och bank		210 617	49 983
Summa omsättningstillgångar		289 157	380 271
SUMMA TILLGÅNGAR		289 157	397 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 762	-32 622
Årets resultat		132 810	12 860
Summa fritt eget kapital		113 048	-19 762
Summa eget kapital		213 048	80 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 705	36 029
Övriga skulder		36 403	274 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		76 109	317 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 157	397 791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	214 975	214 975
Utgående anskaffningsvärden	214 975	214 975
Ingående avskrivningar	-197 455	-179 935
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 520	-17 520
Utgående avskrivningar	-214 975	-197 455
Redovisat värde	0	17 520

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Skepplanda

Magnus Ericsson
Magnus Ericsson
Styrelseordförande

2025-10-24
Datum